EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 19/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ARALDO DO NASCIMENTO  215.574.549-49 7.272.511-5 79545
2 ARAMIS CHAIN 027.278.549-00 7.136.826-2 85181
3 CLAUDEMIR SONIZETE SOARES DE ARAUJO 960.704.479-72 7.171.218-4 84427
4 DENIS ALBERTO CZELUSNIAK 017.896.489-12 7.171.127-7 88105
5 DOUGLAS MACHADO BARROS 042.599.829-07 9.778.653-4 82342
6 EDGAR LAVA CAR LTDA 09.502.453/0001-90 7.245.148-1 92453
7 FACEAR FACUL. EDUCACIONAL DE ARAUCARIA 79.613.030/0001-23 7.245.280-1 92564
8 FRANCIEL CARDOSO SILVA 007.578.339-85 7.517.429-2 91182
9 GARJA COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA 02.633.927/0001-94 7.245.149-0 85295
10 HELIO ADÃO KUASKI 439.975.629-20 7.333.805-0 77367
11 JAIR GREBOSZ 062.758.899-93 7.136.794-0 89909
12 JOSE LAUDIR CARDOSO 574.510.529-15 7.839.281-9 9563
13 JOSE MENDES DO NASCIMENTO 035.333.964-44 7.849.281-3 1023
14 JOSE RAUL DE SOUZA 493.971.009-49 7.751.245-4 12632
15 JOSE RAUL DE SOUZA 493.971.009-49 7.751.246-2 12633
16 JULIO CESAR MOREIRA BUENO 022.155.619-20 9.778.519-8 88781
17 LAERTES DE LARA 371.189.789-49 9.353.955-9 91673
18 LUCIANO PAES GOULARTE 900.294.539-68 7.853.636-5 9680
19 LUIZ CARLOS CRISTO 842.093.219-15 7.851.176-1 6228
20 MARIO ADAIR ALVES DE LIMA 431.637.939-91 7.853.634-9 6993
21 MAXIMILIANO IZAURI DURAU 354.372.359-68 7.245.163-5 89919
22 NELSON BATISTA MONTEIRO 540.653.059-34 7.735.654-1 88947
23 PLATINO COM. DE CARNES E DERIVADOS LTDA 00.887.501-0001/31 7.245.303-4 89942
24 POLIMEROS DO BRASIL LTDA 04.284.983/0001-96 7.136.796-7 85180
25 RAFAEL E FILHOS LTDA 78.766.235/0001-86 7.650.772-4 75920
26 RAIMUNDO ELVECIO SIMÃO 534.941.806-87 7.517.158-7 1613
27 RETOCADORA DE MOTORES 08.259.238/0001-48 7.136.812-2 85036
28 SANTO GRANJO 239.084.169-49 7.332.565-0 90547
29 SANTO GRANJO 239.084.169-49 7.332.566-8 91332
30 SERGIO EDUARDO SOUZA 858.000.409-82 7.333.961-8 91045
31 SUPERBLOKOS ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 09.417.177/0001-62 7.188.725-1 81168
32 THIAGO DE JESUS ELIZIO 084.439.219-78 7.333.953-7 89828
33 THOMPSON E CIA LTDA 04.213.886/0001-02 7.894.245-2 13683

Curitiba, 10 de Julho de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI